[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ送信　西部教育事務所教育支援担当・学力向上推進担当 ⇔

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○第○○○○号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和○○年○○月○○日

　西部教育事務所長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　○○　○○

集　会　許　可　願

　　標記の件について、下記により集会を開催したいので、許可をお願いします。

記

１　主　　　催
２　集会の名称
３　日　　　時　　　令和○○年○○月○○日（○）　○○：○○～○○：○○
４　会　　　場
５　参加対象者
６　参加人数　　　○○人
７　内　　　容
８　備　　　考